



Pełna tajemniczego uroku, nieśmiała Fill. Podaruj jej czas, aby mogła zaufać [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.07.04



Jak to jest, gdy trafiasz do schroniska jako malutka, czteromiesięczna koteczka i jedynym Twoim pechem jest to, że jesteś nieśmiała? Na to pytanie w dzisiejszym odcinku naszego cyklu "Kącik adopcyjny: nie kupuj - adoptuj" odpowiada wolontariuszka Justyna Kowalewska.

Fill ma za sobą długą i pokrętną historię, którą znam niemal od początku.

Trafiła do schroniska 22.10 2021 roku, czyli niemal 3 lata temu! Najpierw uznana była za chłopca. Następnie już prawie znalazła dom, jednak ze względu na to, że była nieśmiała, zrezygnowano z niej i wzięto innego kociaka, a Fill nadal pozostała w kociarni.

Jest bardzo wycofaną koteczką, ale gdy się ją delikatnie głaszczesz, potrafi mruścić. Pamiętam, gdy na początku swojego pobytu, **jako mały kociak, przychodziła się bawić.** Niestety ciągła rotacja w

kociarni nie sprzyja wycofanym kotom i Fill z nieśmiałej koteczki stała się kotką bardzo skrytą, która potrzebuje stabilizacji i spokoju, by mogła się swobodnie otworzyć i zaufać.

Bardzo żal mi kotusi, która już 3 lata ze swojego życia spędziła w kociarni. Gdy ktoś odwiedza to pomieszczenie, nawet nie jest w stanie jej zauważyć, ponieważ staje się "niewidzialna" i znika w jednej ze swoich kryjówek. Nie sprzyja to temu, by ktokolwiek ją dostrzegł, zauważył i pokochał. Niech to jednak nikogo nie zniechęci! **Fill jest koteczką nieśmiałą, lecz wrażliwą, delikatną, piękną i tak pełną kociego, tajemniczego uroku.** Potrzebuje kogoś, kto pozwoli jej na spokojne otwarcie się, na poznanie domu i jego zwyczajów, człowieka, który okaże jej cierpliwość i podaruje czas, jaki jest jej potrzebny, by mogła mu zaufać.

Jest wysterylizowana, zaszczepiona i odrobaczona. Czeki na Ciebie w ławskim schronisku. Tel. 666 873 561.

Tekst i zdjęcia: Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75114-pelna-tajemniczego-uroku-niesmiala-fill-podaruj-jej-czas-aby-mogla-zaufac-zdjecia>